News-Release

2012 年 7 月 9 日

各 位

                            株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行

〒900-8686 那覇市久茂地2丁目9番12号

本店営業部の仮移転について

株式会社 沖縄海邦銀行（頭取：上地 英由）は、新本店建設に伴い本店営業部（本店営

業部長：我如古 清）を仮移転し、平成 24 年 7 月 17 日（火）より仮移転先での営業を開

始します。仮移転先店舗は、身障者に配慮した視覚障害者誘導用点字ブロック等を設置し

ています。また、お客様が利用し易いよう店舗隣に駐車スペースを 15 台確保しています。
仮移転については、新本店が完成するまでの期間を予定しており、現段階の計画におい

て新本店竣工時期は平成 27 年 1 月頃を予定しています。

記

本店営業部概要（仮移転後）
 住 所        ： 〒900-0032 那覇市松山 2 丁目 2 番 12 号
 T E L        ： 098－867－2318
 営 業 時 間        ： 午前 9 時 ～ 午後 3 時  （土･日・祝日は休み）
 ＡＴＭ稼働時間        ： 午前 8 時 ～ 午後 10 時  （平日）

午前 9 時 ～ 午後 8 時   （土･日･祝日）

かかいいぎぎんん

《お問い合わせ先》
総合企画部 経営企画担当 玉那覇

℡.098-867-2112（直通）

本店営業部ＡＴＭの稼動時間変更のお知らせ

店舗移転作業のためＡＴＭの稼動時間を以下の通り変更させて頂きます。お客様へは何かと
ご不便をお掛け致しますが、近隣ＡＴＭをご利用頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。

  平成 24 年 7 月 13 日（金）のＡＴＭ終了時間  午後 5時まで

  翌日 7月 14 日（土）の午前 9時から仮移転先で稼動します。

近隣ＡＴＭのご案内：午後１０時まで営業
松尾支店、パレット久茂地、ユニオン前島（キャッシュカード取引のみ）